REPUBLICA DOMINICANA
PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA
ESTADO DE EJECUCION
PERIODO DEL 01/03/2015 AL 31/03/2015
CUENTA OPERACIONAL
(Expresados en RD$%$)
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Balance de efectivo al inicio para compromisos pendientes

Fondo Operacional

Ingresos del Periodo
Partida Presupuestaria

284,388,826.00

Ingresos Casa del Conductor 650,100.00
Ingresos Centro Asistencial al Automovilista 731,375.71
Total Ingresos

Depositos

Depositos

Nota de Credito Subsidio Sisalril 175,278.48
Total Depositos

Reintegros

Reintegro de Cheques 478,799.55
Cheques Reversados Periodos Anteriores 81,000.00

Total Reintegros
Total Disponible
Desembolsos

Remuneracionesy Contribuciones
Sueldos Fijos

188,630,553.91

Sueldos al Personal Contratado y/o Igualado 1,386,092.50
Suplencias 4,773,994 .87
Sueldos al Personal por Servicios Especiales 854,295.00
Regalia Pascual 10,293.75
Prestacion Laboral por Desvinculacion 446,600.00
Proporcion de Vacaciones No Disfrutadas 160,451.82
Compensacian por Gastos de Alimentacion 3,061,129.52
Compensacion por Horas Extraordinarias 552,900.00
Prima de Transporte 430,000.00
Compensacion por Servicios de Seguridad 9,828,512.64
Dietas en el Pais 10,000.00
Gastos de Representacion en el pais 2,080,487.50
Bonificaciones 1,025,000.00
Gratificacion por Pasantias 165,000.00

Contribuciones al Seguro de Salud
Contribuciones al Seguro de Pensicnes
Contribuciones al Seguro de Riesgo Laboral
Total de Remuneraciones y Contribuciones

12,176,481.60
13,680,439.32
1,470,180.61

17,206,808.87

285,770,301.71

175,278.48

559,799.55

303,712,188.61

240,742,413.04

.
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Contratacion de Servicios

Telefdno Local

Servicios de Internet y Television por Cable
Agua

Alguileres y Rentas de Edificios Locales
Seguros de Personas

Gastos Judiciales

Comisiones y Gastos Bancarios

Impuestos

Total Contratacion de Servicios

Materiales y Suministros
Alimentos y Bebidas Para Personas
Total Materiales y Suministros

Transferencias Corrientes
Ayudas y Donaciones Programadas a Personas y Hogares
Total Transferencia Corrientes

Adgquisicion de Titulos Valores Representativos de Deuda
Titulos Valores Representativos de Deuda de Empresa (EPNF)
Total Adquisicién de Titulos Valores Representativos de Deuda

Gastos Financieros
Interes de la Deuda Publica Interna a Corto Plazo
Total Gastos Financieros

Sub Total de Desembolsos

Retenciones Comprometidas
Impuestos ( Por Pagar)
Total Retenciones Comprometidas

Otros Desembolsos

Transferencias entre Bancos
Transferencia entre Banco (Némina)
Total Transferencias entre Bancos

Total Desembolsos

Disponibilidad Comprometida e

Holgdin ,
el Ministerio Publico

4,930,206.57
23,311.09
303,341.00
140,000.00
2,873,997.16
1,453,631.42
388,751.25
1,062,452.50

15,904,618.90

10,000.00

16,833,525.08

723,624.72

-442,161.30

105,669.72

Lic. Francisco

11,175,690.99

15,904,618.90

10,000.00

16,833,525.08

723,624.72

285,389,872.73

-442,161.30

105,669.72

285,053,381.15

.

18)658,807.46
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